納  品  書

   年   月   日

会津若松市長 あて

                      住  所

                       氏  名

電話番号

下記のとおり納品しました。

金 額

内 容 数量 単価（円） 金 額（円）

 合   計

※この「納品確認者確認欄」には、必ず物品を受領した

所属の納品確認者（市担当職員）が署名（フルネーム）

又は押印すること。

納品確認者

確認欄